A3.3	Post partum virgo inviolata	Post partum virgo inviolata
	P3.3	Cantate ii	
	V	Diffusa est gratia*	Suscepimus seuſ m̄iam / Senex puerum portabat
	R3.1	Postquam impleti sunt dies	Symeon iustus et timoratus
	V3.1	Obtulerunt pro eo domino	Responsum acceperat a
	R3.2	Cum inducerent puerum ihesum	Beata es maria q̄ dominum portasti
	V3.2	Lumen ad revelationem gentium	Ave maria
	R3.3	Gaude maria virgo cunctas	Gaude maria virgo cunctas hereses
	V3.3	Gabrielem archangelum scimus divinitus	Gabrielem archangelum scimus
	prosa	Inviolata intacta et casta es maria	
Laud.	A1	Symeon iustus et timoratus	Responsum accepit symeon a
	P1		
	A2	Responsum accepit symeon a	Accipiens symeon puerum in manibus
	P2		
	A3	Accipiens symeon puerum in	Symeon iustus et timoratus expectabat
	P3		
	A4	Obtulerunt pro eo domino	Obtulerunt pro eo domino parturum
	P4		
	A5	Lumen ad revelationem gentium	Lumen ad revelationem
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	O gloriosa domina*	Corde natus uts. in native. domini
	V	Post partum*	Senex puerum
	Bnd. a	Cum inducerent puerum ihesum	Cum unducerent puerum iesum
Horae	Hymn.	[sicut in nativitate domini]. [an. de laud.]	Agnoscat. Ad hor. cum aliis req're in nativit. domini. a de laud.
Hor. i	R	Christe fili*	Christe fi
	V	Qui natus es de virgine*	Qui natus
Hor. iii	R	Suscepimus dues misericordiam tuam*	Accipiens symeon puerum
	V	In medio temple tui* / v. Notum fecit*	Gratias agens benedixit dominum
Hor. vi	R	Notum fecit dominus salutare suum*	Lumen ad re.
	V	Ante conspectum* [ut supra] / v. Ante conspectum* / v. Benedic**	Et gloriam plebis
Hor. ix	R	Benedictus qui venit in nomine domini*	Suscepimus deus
	V	Dues dominus et illux* [cum aliis ut supra in nativ. christi]	In medio temple tui
2. Vesp.	A1	Tecum principium* [cum cet.]	ae de lau
	P1	Dicit dominus [cum aliis ut supra in nativ.]	psalmi de nativi. domini
	A2		
	P2		
	A3		
	P3		
	A4		
	P4		
	A5		
	P5		
	R	Verbum caro*	Videte miraculum uts. vi
	V		Senex puerum
	Hymn.	Quod chorus*	
	V	Post partum*	
	Mgt. a	Hodie beata virgo maria puerum ihesum	Senex puerum portabat

Compl.

Nunc dim.

Ecce completa sunt omnia que dicta sunt

Feest: Agatha

datum: 5-2

Dienst	Onderdeel	Tekst	Luik 1513
1. Vesp.	A1	Qui me dignatus est [require in laud.]	<u>qe et psalmi fer.</u>
	P1		
	A2		
	P2		
	A3		
	P3		
	A4		
	P4		
	A5		
	P5		
	R	Beata agatha ingressa carcerem(*)	Agatha letissime et glorianter
	V	Agathes ingrissa carcerem benedixit	Mens mea solidata est
	Hymn.	Ihesu corona*	Jesu coro
	V	Specie tua*	Spe.
	Mgt. a	Mentem sanctam spontaneam honorem	Stans beata agatha in medio
Compl.	Hymn.		
	Nunc dim. a		
Matut.	Invit. a	Regem virginum*	Virgine castitatis auctorem
	Hymn.	Virginis proles*	
(1o no.)	A1.1	Ingenua sum et expectabilis	Ingenua sum et spectabil' gne
	P1.1	Domine dominus noster	Psalmi de una virg
	A1.2	Suma ingenuitas ista est	Summa ingenuitas
	P1.2	Celi enarrat	
	A1.3	Ancilla christi sum et ideo	Ancilla christi sum ideo me ostendo
	P1.3	Domini est terra	
	V	Specie tua et*	Spe.
	R1.1	Agathes letissime et glorianter ibat	Dum ingredere beata agatha in carcerem
	V1.1	Mens mea solidata est et	Ego habeo mamillas
	R1.2	Cum ingredetur beate agathes	Vidisti domine et expectasti agonem
	V1.2	Ego habeo mamillas integras	Propter veritatem et mansuetudinem
	R1.3	Quis es tu qui venisti ad	Quis es tu qui venisti ad me
	V1.3	Nam et ego apostolus eius	Nam et ego apostolus eius sum
(2o no.)	A2.1	Agatha sancta dixit si	Agatha sancta dixit si feras
	P2.1	Eructavit	
	A2.2	Si ignem adhibeas rorem	Si ignem adhibeas : rorem mihi
	P2.2	Deus noster	
	A2.3	Agathes letissime et glorianter	Agatha letissime et glorian ibat
	P2.3	Fundamenta	
	V	Adiuvabit eam deus*	Adiuva.
	R2.1	Ego autem adiuta a domino	Ipe me coronavit qui per apostolum petrum
	V2.1	Gratias tibi ago domine	Vidisti domine agonem meum
	R2.2	Qui me dignatus est	Agatha letissime uts. in primis vesp.
	V2.2	Medicinam carnalem corpori meo	
	R2.3	Ipse me coronavit qui	Ego adiuta a domino p severabo
	V2.3	Vidisti domine agonem meum	Gratias ago tibi domine iesu
(3o no.)	A3.1	Nisi diligenter perfeceris corpus meum	Nisi diligenter p feceris
	P3.1	Cantate i	
	A3.2	Vidisti domine agonem neum	Vidisti domine agonem
	P3.2	Dominus regnavit exsultet	
	A3.3	Propter fidem castitatis iussa	Propter fidem castitatis iussa sum

	P3.3	Cantate ii [?]	
	V	Diffusa est gratia*	Diffusa est / Elegit.
	R3.1	Vidisti domine et expectasti	Gaudeamus omnes in domino
	V3.1	Propter veritatem et mansuetudinem	Quinque prudentes virgins acceperunt
	R3.2	Beata agatha ingressa carcerem	Qui me dignatus est ab omni plaga
	V3.2	Agathes ingressa carcerem benedixit	Medicinam carnalem corpori meo
	R3.3	Gaudeamus omnes in domino	Beata agatha ingressa carcerem
	V3.3	Immaculatus dominus immaculatam sibi	Agatha ingressa carcerem
Laud.	A1	Quis es tu qui venisti	Quis es tu qui venisti ad me
	P1		
	A2	Medicinam carnalem corpori meo	Medicinam carnalem
	P2		
	A3	Gratias tibi ago domine	Gratias ago tibi domine
	P3		
	A4	Benedico te pater domini	Benedico te <u>pr</u> domini mei
	P4		
	A5	Qui me dignatus est ab	Qui me dignatus est ab omni plaga
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	Ihesu corona*	
	V	Elegit eam deus*	
	Bnd. a	Paganorum multitudine fugiens ad	Paganorum multitudine fugiens ad
Hor. i	R		<u>ae de lau. Cetera in coi.</u>
	V		
Hor. iii	R		
	V		
Hor. vi	R		
	V		
Hor. ix	R		
	V		
2. Vesp.	A1	Quis es tu qui venisti* [an. de laud. sed 4 ^e an.]	<u>ae de lau</u>
	P1		<u>psalmi fer.</u>
	A2	Medicinam carnalem corpori meo nunquam	
	P2		
	A3	Gratias tibi ago domine quia memores	
	P3		
	A4	Mens mea solidata est et	
	P4		
	A5	Qui me dignatus est ab omni plaga	
	P5		
	R		Beata agatha
	V		
	Hymn.		
	V		
	Mgt. a	Beata agatha ingressa carcerem expandit	<i>ix. ad mgt a Paganorum. uts ad bnd.</i>

Feest: Cathedra Petri

datum: 22-2

Dienst	Onderdeel	Tekst	Luik 1513
1. Vesp.	A1	Solve iubente deo terrarum	
	P1	[ps. ferial.]	
	A2		
	P2		
	A3		
	P3		
	A4		
	P4		
	A5		
	P5		
	R	Petre amas me tu scis domine(*)	
	V	Domine [tu] omnia nosti tu scis	
	Hymn.	Iam bone*	Iam bone pastor petre clemens
	V	Exaltent eum in ecclesia ple.*	In omnem
	Mgt. a	Symon bariona tu vocaberis	Solve iubente deo terrarum
Compl.	Hymn.	[compl. de tempore]	
	Nunc dim. a		
Matut.	Invit. a	Regem regum adoremus dominum	Adoramus omnium regem in sauetis[?] suis
	Hymn.	Eterna*	
(1o no.)	A1.1	In plateis ponebantur infirmi in lectulis	In plateis ponebant infirmi
	P1.1	Celi enarrat	<i>Psalmi de apostolis</i>
	A1.2	Ait petrus principibus sacerdotum	Ait petrus principibus sacerdotum
	P1.2	Benedicam	
	A1.3	Petrus apostolus dixit paraclito	Petrus apostolus dixit palitico
	P1.3	Eructavit	
	V	In omnem terram*	In omnem
	R1.1	Symon petre antequam de navi	Symon petre antequem de navi vocabrem te
	V1.1	Quodcumque ligaveris super terram	Qd' cumque ligaveris super terram
	R1.2	Si diligis me symon	Si diligis me symon petre pasce oves me as
	V1.2	Si oportuerit memori tecum	Si oportuerit me mori
	R1.3	Tu es petrus et super	Tu es petrus et super hanc
	V1.3	Quodcumque [ut supra]	Qd' cumque ligaveris <i>ut in primo R</i>
(2o no.)	A2.1	Factum est ut quedam discipula	Factum est ut qdam discipula
	P2.1	Omnes gentes	
	A2.2	Adveniente petro circumsteterunt illum	Adveniente petro circumsteterunt illum
	P2.2	Exaudi deus depreciationem	
	A2.3	Ponens petrus genua sua	Ponens petrus genua sua orabat
	P2.3	Exaudi deus orationem	
	V	Constitues eos principes*	Constitues
	R2.1	Domine si te es iube me	Domine s tu es iube me venire
	V2.1	Cumque vidisset ventum validum	Cumque vidisset ventum validum
	R2.2	Surge petre et induete	Surge petre et indu te vestimenta
	V2.2	Angelus autem domini astitit	Angelus autem domini astitit
	R2.3	Tu es pastor ovium principes	Tu es pastor ovium princeps apostolorum
	V2.3	Tibi enim a domino collata	Tibi enim a domino collata est
(3o no.)	A3.1	Cornelius centurio vir religiosus	Cornelius centurio vir religiosus
	P3.1	Confitebimur	
	A3.2	Aperiens petrus os suum	Apriens petrus os suum

	P3.2	Dominus regnavit exsultet	
	A3.3	Adhuc loquente petro cecidit	Adhuc loquente petro cecidit
	P3.3	Dominus regnavit irascantur	
	V	Nimis honorati sunt*	Nimis hono. / Dedisti
	R3.1	Quem dicunt homines esse	Quem dicunt homines esse filium hominis
	V3.1	Beatus es symon bariona	Beatus es symon bariona
	R3.2	Ego pro te rogavi petre	Ego p te rogavi petre ut non deficiat
	V3.2	Symon ecce sathanas expetivit	Caro et sanguis non revelavit
	R3.3	Petre amas me tu scis	Petre amas me ; tu scis domine
	V3.3	Domine tu omnia nosti	Domine tu omnia nosti ; tu scis
Laud.	A1	Petre amas me pasce	Ego p te rogavi petre
	P1		
	A2	Symon iohannis diligis me	Tu es petrus
	P2		
	A3	Ego pro te rogavi	Symon iohannis diligis me plus his
	P3		
	A4	Significavit dominus petro qua	Petre amas me; pasce oves meas
	P4		
	A5	Tu es petrus et super hanc	Significavit dominus petro q morte
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	Iam bone*	Iam bone
	V	Exaltent eum in ecclesia*	Sit t'ni <u>uts in ves.</u>
	Bnd. a	Quodcumque ligaveris super terram	Qd'cumque ligaveris super terram
Hor. i	R	[an. de laud. Require in com. de apostolis sine alleluia]	<u>ae d' lau</u>
	V		
Hor. iii	R		
	V		
Hor. vi	R		
	V		
Hor. ix	R		
	V		
2. Vesp.	A1	Iuravit* [cum cet.]	<u>ae d' lau</u>
	P1		<u>pi de apostolis</u>
	A2		
	P2		
	A3		
	P3		
	A4		
	P4		
	A5		
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	Iam bone*	Iam bone
	V	Exaltent eum in ecclesia plebis*	Sit trini
	Mgt. a	Solve iubente*	Quem dicunt homines esse

Compl. de tempore

Feest: Annuntiatio Mariae

datum: 25-3

Dienst	Onderdeel	Tekst	Luik 1513
1. Vesp.	A1	Ave maria gratia plena	Angelus domini nunciavit marie
	P1	Laudate pueri	<i>Psalmi de dominica</i>
	A2	Quomodo fiet istud angele	De celo veniet dominator dominus
	P2	Laudate dominum omnes gentes	
	A3	Dabit illi dominus sedem	Veniet dominus et non tardabit
	P3	Lauda anima	
	A4	Ecce ancilla domini fiat	Ecce in nubibus celi dominus
	P4	Laudate dominum quoniam	
	A5	Beatam me dicent omnes	Ecce veniet deus et non de
	P5	Laudate iherusalem	
	R	Christi virgo*	Quomodo fiet istud respondens
	V	Ave maria*	Ideoque et qd' nascetur ex te
	Hymn.	Ave maris stella*	Ave maris.
	V	Ave maria*	
	Mgt. a	Ingressus angelus ad mariam ait	Ingressus angelus ad mariam
Compl.	Hymn.	Fit porta* / Ex porta* ²² [=Fit porta]	Fit porta. <i>ut supra</i>
	Nunc dim. a	Hec est dies quam fecit dominus	Alma redemptoris. <i>ut in conmemo. beate marie</i>
Matut.	Invit. a	Ave maria gratia plena	Ave maria gratia plena
	Hymn.	Quem terra*	
(1o no.)	A1.1	Egredietur dominus de loco	Angelus domini
	P1.1	Domine dominus noster	<i>psalmi de una virgine</i>
	A1.2	Emitte egnun domine dominatorem	De celo veniet
	P1.2	Celi enarrat	
	A1.3	Rorate celi desuper	Veniet dominus
	P1.3	Domini est terra	
	V	Egredietur virga de radice iesse*	Ex symon species decoris eius / Timebunt gentes nomen tuum
	R1.1	Ingressus angelus ad mariam	Ingressus angelus ad mariam ait
	V1.1	Benedicta tu in	Benedicta tu in mulieribus
	R1.2	Benedicta tu in	Benedicta tu in
	V1.2	Ave maria	Ave maria
	R1.3	Maria ut audivit turbata	Maria ut audivit turbata
	V1.3	Quomodo fiet istud quo	Benedicta tu in
(2o no.)	A2.1	Egredietur virga de radice	Ecce in nubibus celi
	P2.1	Eructavit	
	A2.2	Tu bethleem terra iuda non	Ecce veniet deus
	P2.2	Deus noster refugium	
	A2.3	Orietur sicut sol salvator	Super solium david
	P2.3	Fundamenta	
	V	Egredietur dominus de loco sancto suo*	Ostende nobis / Memento nostri
	R2.1	Dixit angelus ad mariam ne timeas	Dixit autem angelus ad mariam
	V2.1	Ecce concipies et paries	Ecce concipies et paries
	R2.2	Ecce concipies et paries	Ecce concipies et paries
	V2.2	Hic erit magnus et filius	Hic erit magnus et filius
	R2.3	Dabit illi dominus deus	Quo fiet istd. <i>Require in primis ves.</i>
	V2.3	Et regni eius non	
(3o no.)	A3.1	Missus est gabriel angelus	Egrediet virga de radice
	P3.1	Cantate i	
	A3.2	Ave maria	Missus est angelus gabriel
	P3.2	Domus regnavit exsultet	
	A3.3	Benedicta tu in	Ave maria

	P3.3	Cantate ii	
	V	Ex sion species decoris eius*	Super te hierusalem oriet dominus / Domine deus virtutum
	R3.1	Dixit autem maria ad angelum	Dabit illi dominus deus sedem
	V3.1	Spiritus sanctus superveniet in	Et regni eius non erit
	R3.2	Quodmodo fiet istud respondens	Dixit autem maria ad angelum
	V3.2	Ideoque quod nasceretur ex	Spiritu sanctus super veniet
	R3.3	Christi virgo dilectissima virtutum	Christi virgo dilectissima virtutum
	V3.3	Quoniam peccatorum mole pre [te deum cantantur]	Qm peccatorum mole pmimur
Laud.	A1	Ne timeas maria inversi	Benedicta tu in
	P1		
	A2	Dabit illi dominus sedem(*)	Dabit ei dominus sedem david patris eius
	P2		
	A3	Quomodo fiet istud angele(*)	Maria autem consecrabat omnia verba
	P3		
	A4	Spiritus sanctus in te descendet	Quo fiet istud angele dei
	P4		
	A5	Ecce ancilla domini fiat(*)	Beatam me dicent omnes
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	O gloriosa*	Fit porta christi. <i>uts</i>
	V	Ave maria*	
	Bnd. a	Mirabile mysterium declaratur hodie(* <i>require in circumcisione domini</i>)	Beata es maria que credidisti
Horae	Hymn.	Ave maris stella* [an. de laud.]	
Hor. i	R	Christe fili dei*	
	V	Qui natus*	
Hor. iii	R	Egredietur dominus de loco sancto suo*	Veni ad liberandum nos
	V	Veniet ut salvet populum suum*	Et ostende(re?) faciem tuam
Hor. vi	R	Rorate celi*	Ostende nobis domine
	V	Aperiatur terra et germet salvator est*	Et salutare tuum do
Hor. ix	R	Emitte agnum domine*	Super te hierusalem
	V	Ex syon species decoris eius*	Et gloria eius in te
2. Vesp.	A1	Ne timeas maria invenisti gratiam apud(*) [cum aliis]	<i>antiphone de laud</i>
	P1	Dixit dominus(*)	<i>psalmi de dominica</i>
	A2	Dabit illi dominus sedem david patris	
	P2	Laudate pueri*	
	A3		
	P3	Letatus nisi dominus*	
	A4		
	P4	Laudate iherusalem	
	A5		
	P5		
	R	Quomodo fiet*	Christi virgo. <i>uts ix.</i>
	V		Rorate
	Hymn.	Ave maris stella* [<i>ut supra</i>]	Ave maris.
	V		
	Mgt. a	Hec est dies* [<i>ut supra</i>]	Hec est dies quam fecit dominus

Compl. a. Ipsi sum despousata cui ¹³² [=Agnes ?]
Nunc dim.a. Ecce ancilla domini* [*ut supra*]²²

Feest: Marcus evangel.

datum: 25-4

Dienst	Onderdeel	Tekst	Luik 1513
1. Vesp.	A1	Filie iherusalem*	<i>ut in communi de apostolis.</i>
	P1		
	A2		
	P2		
	A3		
	P3		
	A4		
	P4		
	A5		
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	Exultet celum*	
	V	In omnem terram*	
	Mgt. a	Ecce ego iohannes*	
Compl.	Hymn.		
	Nunc dim. a		
Matut.	Invit. a	[<i>invit. hymn. an. ps. v. ut infra phil. et iacob.</i>]	
	Hymn.		
(1o no.)	A1.1		
	P1.1		
	A1.2		
	P1.2		
	A1.3		
	P1.3		
	V		
	R1.1	Beatus vir*	
	V1.1		
	R1.2	Letabitur* [<i>ut supra de uno mart.</i>]	
	V1.2		
	R1.3	De ore prudentis* [<i>ut supra de uno confess.</i>]	
	V1.3		
(2o no.)	A2.1		
	P2.1		
	A2.2		
	P2.2		
	A2.3		
	P2.3		
	V		
	R2.1	[<i>R^a. ut infra phil. et iacob.</i>]	
	V2.1		
	R2.2		
	V2.2		
	R2.3		
	V2.3		
(3o no.)	A3.1		
	P3.1		
	A3.2		
	P3.2		
	A3.3		
	P3.3		
	V